Arbetsgruppen teater-, film och danskonstnarer. Bordlagt pa sammantrade 28 maj och beslutat 8 juni 2012

Internationellt kulturutbyte FILM

Beviljade bidrag, belopp i kronor

Resmal

Startdatum

KN 2012/3137
KN 2012/5176
KN 2012/3623
KN 2012/3627
KN 2012/3263
KN 2012/3860
KN 2012/3600
KN 2012/2984
KN 2012/3427
KN 2012/3606

KN 2012/3780

Férnamn
Magnus olof Rickard
ulf

Carina

Anna

Tora

Lisa

Linda

Erik Axel Haral
Kaj Daniel
Karin

Anna Catharina

Efternamn
Aronson
Berggren
Gunnars
Kindgren
Martens
Partby
Persson
Rosenlund
Svensson
Wegsjo

Osterlund Nolskog

Filmare

Filmare

Bildkonstnar

Bildkonstnar

Filmare

Filmare

Bildkonstnar

Filmare

Filmare

Filmare

Filmare

Postort
Stockholm
Torekov
Arsta
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Enskede
Malmo
Lidingd

Bandhagen

Spanien
Sverige
Norge
Norge
Canada
China
England
USA
Polen
Kina

Finland

Inbjudan av
Centre d"art i Sostenibilitat del

Forn de la Calg

Inbjudna till Sverige: Moufida
Tlatli och Eric Pauwels
Serfinnset skole, S@ssa
Jgrgensen, Karolin Tampere
Serfinnset skole/the nord land
Hot Docs

Inbjudna till Sverige: Zhao Liang
och Ji Dan fran Kina

Pavilion

Aspen Shortsfest

Se-Ma-For

TCG Nordica

Petra Lindholm, konstnar

2012-07-15

2012-07-15

2012-07-14

2012-08-02

2012-08-09

2012-05-01

2012-11-01

2012-04-10

2012-04-20

2012-10-14

2012-07-01

Total summa:

Beviljat belopp

4400

16000

10000

10000

10000

20000

8500

9500

15000

25000

5000

133400



